
P 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Nº 

177 
18 
60 
219 
37 
144 
204 
79 
136 
13 
101 
46 
5 

Nome 

ANA HELOISA TROPALDI HILDEBRAND 
LORENZO BUENO 
VINICIUS FAVERO 
CARLOS ORTEGA 
CAIO MARIOTTINI 
HEITTOR FRANZOLLI 
GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA 
FABRIZIO BORGMANN 
VICENTE GONZALEZ 
KAIO BRITO 
ALEXANDRE HADDAD DE QUEIROZ JUNIOR (HADDAD JUNIOR) 
LUIZ GUSTTAVO ABE 
HENRIQUE CAONI FERREIRA 

V 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
3 

Espaço 

7.364 
23.941 
28.671 
17.503 
7.095 
2.014 
0.513 
1 Volta 
36.779 
48.421 
1:04.833 
2 Voltas 

Do 1º 

7.364 
31.305 
59.976 
1:17.479 
1:24.574 
1:26.588 
1:27.101 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 

Melhor T 

1:58.165 
1:58.553 
2:01.328 
2:03.053 
2:06.389 
2:09.694 
2:10.151 
2:11.140 
2:20.025 
2:29.508 
2:39.687 
2:49.459 
3:54.775 

2a melhor 

1:58.453 
1:58.783 
2:03.933 
2:06.413 
2:09.089 
2:10.942 
2:12.445 
2:11.640 
2:22.263 
2:29.890 
2:39.775 
2:49.692 
3:57.298 

Cidade 
CIANORTE 

CASCAVEL 

DOIS VIZINHOS 

SAN LORENZO 

GOIOERE 

CAMPO MOURÃO 

ITAPETININGA 

ARGENTINA 

CIANORTE 

SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 

NOVA AURORA 

MARILÂNDIA DO SUL 

MEDIANEIRA 

Patrocínio 
BATERIAS JÚPITER/GUIBON FOODS/EVOL CLEAN/PRODUTOS ORIENT 

"BUENO MÓVEIS 

CT PINTINHO/RICFER/GABRIEL PASA/PIZATTO E FAVERO/PRECISA SOFTWARE/MECÂNICA FAVERO. 

SAN MIGUEL COMERCIAL 

CLEVERSON EVENTOS 

PAULO MOTOS/FRANZOLLI RACING/SAPECA GELO 

SILVEIRA E OLIVEIRA COMPRESSORES/PHOTO FROES/FAST TENDAS/LIFLEX 

FIT BOX / FORMULA MOTOS 

CIAFLEX REDE DE POSTOS, RODRIGO MOTOS 

PROTORK/ UMA RODA MOTOPEÇAS/ COPA PARANÁ DE MX E VX 

DROGAMAIS, WILL BURGUER, BIONOVA, AUTO POSTO NOVA AURORA, NOVA AURORA SEGUROS E MASTERPLAN. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILANDIA DO SUL 

INSIDE PINTURAS/ PACOCA PREPARAÇÕES/FAÍSCA 2T 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

7.364 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:58.165 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 
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Mini Motos 
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Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:51:17 

Ivaté 0,000 Km 

27/09/2025 16:30 



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

(13) KAIO BRITO 

1 

2 

3 

4 

5 

(101) ALEXANDRE HADDAD DE QUEIROZ JUNIOR (HADDAD JUNIOR) 

1 

2 

3 

4 

5 

(46) LUIZ GUSTTAVO ABE 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) HENRIQUE CAONI FERREIRA 

1 

2 

3 

Lap Tm 

2:22.361 

2:26.087 

2:26.316 

2:22.263 

2:20.025 

2:29.508 

2:33.111 

2:31.829 

2:29.890 

2:30.215 

2:41.994 

2:39.775 

2:40.564 

2:39.687 

2:40.165 

2:50.660 

2:49.692 

3:00.315 

2:53.514 

2:49.459 

3:57.298 

3:57.513 

3:54.775 

Diff 

+2.336 

+6.062 

+6.291 

+2.238 

+3.603 

+2.321 

+0.382 

+0.707 

+2.307 

+0.088 

+0.877 

+0.478 

+1.201 

+0.233 

+10.856 

+4.055 

+2.523 

+2.738 

Time of Day 

17:54:17.332 

17:56:43.419 

17:59:09.735 

18:01:31.998 

18:03:52.023 

17:54:23.757 

17:56:56.868 

17:59:28.697 

18:01:58.587 

18:04:28.802 

17:54:37.032 

17:57:16.807 

17:59:57.371 

18:02:37.058 

18:05:17.223 

17:54:49.076 

17:57:38.768 

18:00:39.083 

18:03:32.597 

18:06:22.056 

17:56:14.818 

18:00:12.331 

18:04:07.106 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(177) ANA HELOISA TROPALDI HILDEBRAND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(18) LORENZO BUENO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(60) VINICIUS FAVERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(219) CARLOS ORTEGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(37) CAIO MARIOTTINI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(144) HEITTOR FRANZOLLI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(204) GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(79) FABRIZIO BORGMANN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(136) VICENTE GONZALEZ 

Lap Tm 

2:00.388 

1:58.891 

1:58.453 

2:01.300 

2:00.600 

1:58.165 

2:02.974 

2:00.792 

2:01.467 

2:01.941 

1:58.783 

1:58.553 

2:05.431 

2:01.328 

2:06.461 

2:04.290 

2:03.933 

2:04.750 

2:13.156 

2:12.588 

2:07.857 

2:03.053 

2:06.413 

2:08.201 

2:12.993 

2:11.551 

2:06.389 

2:18.331 

2:09.089 

2:11.230 

2:15.777 

2:13.085 

2:10.942 

2:12.699 

2:15.167 

2:09.694 

2:13.619 

2:13.623 

2:10.151 

2:15.106 

2:15.147 

2:12.445 

2:14.644 

2:12.927 

2:11.140 

2:12.537 

2:14.791 

2:11.640 

Diff 

+2.223 

+0.726 

+0.288 

+3.135 

+2.435 

+4.421 

+2.239 

+2.914 

+3.388 

+0.230 

+4.103 

+5.133 

+2.962 

+2.605 

+3.422 

+10.103 

+9.535 

+4.804 

+3.360 

+5.148 

+6.604 

+5.162 

+11.942 

+2.700 

+4.841 

+6.083 

+3.391 

+1.248 

+3.005 

+5.473 

+3.468 

+3.472 

+4.955 

+4.996 

+2.294 

+3.504 

+1.787 

+1.397 

+3.651 

+0.500 

Time of Day 

17:53:44.941 

17:55:43.832 

17:57:42.285 

17:59:43.585 

18:01:44.185 

18:03:42.350 

17:53:48.178 

17:55:48.970 

17:57:50.437 

17:59:52.378 

18:01:51.161 

18:03:49.714 

17:53:52.893 

17:55:54.221 

17:58:00.682 

18:00:04.972 

18:02:08.905 

18:04:13.655 

17:54:04.214 

17:56:16.802 

17:58:24.659 

18:00:27.712 

18:02:34.125 

18:04:42.326 

17:54:03.239 

17:56:14.790 

17:58:21.179 

18:00:39.510 

18:02:48.599 

18:04:59.829 

17:54:05.337 

17:56:18.422 

17:58:29.364 

18:00:42.063 

18:02:57.230 

18:05:06.924 

17:54:02.466 

17:56:16.089 

17:58:26.240 

18:00:41.346 

18:02:56.493 

18:05:08.938 

17:54:06.416 

17:56:19.343 

17:58:30.483 

18:00:43.020 

18:02:57.811 

18:05:09.451 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

6ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

Mini Motos 

Prova 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:51:17 

Ivaté 0,000 Km 

27/09/2025 16:30 


